

## Info fra bestyrelsen i Stævnen

Vi i bestyrelsen ville gerne informere jer mere, men vi modtager ofte info samtidig med jer, Boliggården sender referater af møder osv., vores infoskrivelse vil ikke indeholde oplysninger omkring skimmelsagen/renovering og genhusning, da disse punkter er Boliggårdens opgave/ansvar.

Bestyrelsen har brugt tid på at finde fodfæste efter formanden exit, der er en del praktiske ting som skal på plads.

Vi havde planlagt møde i fælleshuset, hvis der var et behov for at tale sammen som beboere, men da Boliggården ville indkalde til infomøde hver 14. Dag udelod vi dette. Vi genoptager det gerne hvis behov skulle opstå.

Bestyrelsen deltager i byggeudvalgsmøder, her har bestyrelsen altid emner med, næste gang, bla, jeres indbo, hvornår kan det frigives. I vil modtage info fra Boliggården, så snart der er en løsning.

Rygte omkring renovering af 1. Plans stopper, holder ikke, arbejdet fortsættes.

Bestyrelsen gør alt, hvad vi kan, indenfor lovgivningens rammer.

Vi har fået forslag fra beboer, om at der afholdes 2 slags infomøder, et hvor det er dem som er genhuset og et hvor det er 1 plans som stadig bor i Stævnen, der er forskelligt behov for info, dette er givet videre til Boliggården.

Bestyrelsen vil gerne stå til jeres rådighed, men ikke 24/7, vi arbejder på en løsning omkring telefontid og eventuelt som før i tiden at kunne møde bestyrelsen i fælleshuset, (hvis der er behov for dette). Dog kræver det en ordentlig tone os imellem, vi oplever desværre tit, grove verbale angreb og at vi intet foretager os, både på vores gåture og i telefonen, det er ikke i orden, vi i bestyrelsen er et mellemlid mellem jer og Boliggården.

Omkring at I oplever ikke at høre fra os/synlighed, dette gælder især Facebook, vi behandler ikke sager på dette medie. Vi kan kontaktes på [info@afd32-staevnen.dk](mailto:info@afd32-staevnen.dk), eller som nogle beboere har benyttet sig af, at ringe eller skrive en sms.

Der verserer også en del rygter, bla. Salg af grunden som Stævnen ligger på, dette kender vi intet til, der er ingen dokumenter på hjemmesiden, omkring hovedbestyrelsen som tegner på dette, et salg skal gennem kommune og Hovedbestyrelse.

Bestyrelsen vil gerne opfordre til at stoppe disse rygter, det gør mange beboere utrygge, her stadig en del beboere tilbage i Stævnen.

Der er beboere som har spurt ind til omkring medindflydelse i beboerdemokratiet i Stævnen, når man er fraflyttet;

Hvis I er ikkepligtmæssigt genhuset eller midlertidig genhuset, kan I stadig deltage i beboerdemokratiet – beboermøder osv. , i Stævnen, men ikke i den afdeling I er genhuset.

Hvis I siger ja til en permanent bolig, gælder det som almindelig flytning, at man overgår til den ny afdeling. Disse regler er også gældende for lån af fælleshuset.

På driftsmøde her i marts, drøftede vi vores lysforhold, der er meget mørkt i Stævnen, driften og bestyrelsen vil gerne opfordre jer der stadig bor i Stævnen, at tænde lyset udenfor om aftenen, indtil der findes løsning på problemerne. Denne løsning vil tage tid, da vi først skal have afklaring fra Landsbyggefonden omkring Stævnens fremtid.

Husk der er regnskabsmøde den 23. Maj 2024 i fælleshuset, hvor der skal vælges:

Formand

Evt. Bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Fælleshus bestyrer.

Bestyrelsen har stor forståelse for jeres frustrationer og savn af egen bolig, håber på en snarlig afgørelse af Stævnens skæbne.

Denne infoskrivelse, kommer på mail til dem som har meldt mailadresse ind, pt. Kan vi printe ud, men håber på at få det løst, snarest muligt, eller vil det ligge på hjemmesiden.

Bestyrelsen Stævnen